
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
Processo Administrativo Nº 005/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 19/06/2023 12:37:55

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   LOYSE MONTEIRO SÁ

TOTAL DO PROCESSO:   124.580,00

Item: 1

Descrição: BOTIJÃO DE GÁS GLP 13KG – GÁS LIQUEFETO DEPETROLEO GLS, para uso em cozinha, envasado 
em botijão de 13 kg, com entrega e instalação no local solicitante mediante vasilhame vazio.CONCESSÃO DE 
BENEFICIO EVENTUAL A TÍTULO DE AUXÍLIO PARA PESSOAS QUE ENCONTRAM-SE EM SITUAÇÃO DE 
VULNERABILIDADE SOCIAL

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 124,58

Unidade: UN

Total Item: 124.580,00

Marca: Nacional Modelo: Botijão

Valor Unit.: 124,58

Quant.: 1 Total: 124.580,00LOTE 1 Num: 028 Lance: 124,58

GEORGE BEZERRA BRINGEL COMERCIO 23.435.622/0001-48 124.580,00

1 de 1Gerado em: 04/07/2023 10:43:40

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE


